ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.03.2022 г. № 640-р/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Златоустовского городского
округа от 14.03.2022 г. № 564-р/АДМ
«Об утверждении перечня инициативных
проектов, допущенных к электронному
голосованию»

В связи с допущенной технической ошибкой пункт 1 распоряжения
Администрации Златоустовского городского округа от 14.03.2022 г.
№ 564-р/АДМ «Об утверждении перечня инициативных проектов, допущенных
к электронному голосованию», читать в новой редакции:

1. Допустить к конкурсному отбору инициативные проекты, поданные
в Администрацию Златоустовского городского округа:

№
п/п

Инициатор проекта Наименование инициативного
проекта

1. Индивидуальный предприниматель
Сидякин В.В.

Общество с ограниченной
ответственностью «Компания «АиР»,
генеральный директор Архипов М.Д.

Благоустройство общественной
территории, расположенной

по адресу: ул. Таганайская, 204

2. Индивидуальный предприниматель
Дерябин А.А.

Муниципальное казенное учреждение
Златоустовского городского округа

«Управление жилищно-
коммунального хозяйства»,

руководитель Самохвалов А.Ю.

Благоустройство пешеходной
зоны и сквера в районе дома

ул. им. П.П. Аносова,
от д. 235 до д. 271

3. Индивидуальный предприниматель
Сычева М.Л.

Благоустройство территории
за домами № 8, 8а, 9 и 9а

Вр-229543

Муниципальное казенное учреждение
Златоустовского городского округа

«Управление жилищно-
коммунального хозяйства»,

руководитель Самохвалов А.Ю.

пр. 30-летия Победы
у Прибрежной полосы

Городского пруда
с обустройством подъездных

путей
4. Индивидуальный предприниматель

Дерябин А.А.
Индивидуальный предприниматель

Олудин С.А.
Муниципальное казенное учреждение

Златоустовского городского округа
«Управление жилищно-

коммунального хозяйства»,
руководитель Самохвалов А.Ю.

Организация велодорожки
от гостиницы «Никольский»

до разворотного кольца»

5. Общество с ограниченной
ответственностью «АРПРПС»,

директор Чечуров А.Ю.

Благоустройство стадиона
Муниципального автономного

общеобразовательного
учреждения «Средняя

общеобразовательная школа
№ 35»

6. Индивидуальный предприниматель
Кочетов А.Г.

«Чистый воздух»
(благоустройство и озеленение

территории
от пр. Мира, от д. 8

до ул. им. И.С. Тургенева, д. 4)
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа -
начальник Экономического управления,'
Администрации Златоустовского городс]|Ш^Щ[(.!1с19БЩим);
округа

лч Ч.-’-- '

А.Ю. Сюзев

Вр-229543